
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

St.Nr. 

50 

91 

63 

90 

92 

19 

44 

89 

9 

54 

69 

36 

84 

4 

5 

73 

55 

85 

57 

8 

31 

12 

Name 

Ilya MIKHALCHIK 

Bastien MACKELS 

Jan HALBICH 

Toni FINSTERBUSCH 

Daniel KARTHEININGER 

Julian PUFFE 

Danny DE BOER 

Stefan KERSCHBAUMER 

Dominic SCHMITTER 

Bobby BOS 

Lucy GLÖCKNER 

Marc NEUMANN 

Janusch PROKOP 

Ricardo BRINK 

Jan MOHR 

Christoph HÖFER 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Björn STUPPI 

Kevin SIEDER 

Bram LAMBRECHTS 

Sarah HEIDE 

Manuel SCHOEWER 

Nat 

UKR 

BEL 

CZE 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

AUT 

CHE 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

AUT 

DEU 

NLD 

DEU 

AUT 

BEL 

DEU 

DEU 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR 

Suzuki GSX-R1000 

Yamaha R1-M 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1-M 

Yamaha R1-M 

Suzuki GSX-R1000 

Yamaha R1-M 

Kawasaki ZX-10R 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX-R1000 

Yamaha R1-M 

Yamaha R1-M 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1-M 

Suzuki GSX-R1000 

Yamaha R1-M 

Föderation 

FMU 

FMB 

ACCR 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

AMF 

FMS 

KNMV 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

AMF 

DMSB 

KNMV 

DMSB 

AMF 

FMB 

DMSB 

DMSB 

Runden 

18 

23 

19 

22 

17 

22 

19 

21 

18 

22 

19 

22 

22 

17 

16 

22 

19 

17 

21 

22 

22 

16 

Beste Zeit. 

1:26.044 

1:26.384 

1:26.945 

1:27.332 

1:27.375 

1:27.382 

1:27.576 

1:27.751 

1:27.762 

1:28.160 

1:28.316 

1:28.386 

1:28.586 

1:28.929 

1:29.191 

1:29.196 

1:29.268 

1:30.869 

1:30.997 

1:31.065 

1:31.691 

1:32.134 

Diff. 

0.340 

0.901 

1.288 

1.331 

1.338 

1.532 

1.707 

1.718 

2.116 

2.272 

2.342 

2.542 

2.885 

3.147 

3.152 

3.224 

4.825 

4.953 

5.021 

5.647 

6.090 

Abstand 

0.340 

0.561 

0.387 

0.043 

0.007 

0.194 

0.175 

0.011 

0.398 

0.156 

0.070 

0.200 

0.343 

0.262 

0.005 

0.072 

1.601 

0.128 

0.068 

0.626 

0.443 

In Runde 

18 

15 

18 

14 

10 

15 

11 

10 

10 

21 

13 

15 

9 

9 

2 

12 

19 

9 

11 

14 

20 

6 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 27.04.2018 15:54:28 

Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Ottmar Bange D/GER 

Sportkommissar/Steward Stefan Beck D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published 

time:

DMSB-Reg.-Nr. S-01/18, FIM Europe IMN: 10/327m FIM IMN: 191/76

IDM Oschersleben/D 

IDM Superbike 1000 

Freies Training 2 

Training (45:00 Zeit) started at 15:05:00 

Oschersleben/D 3,667 km 

27.04.2018 15:05 


